Την  με αριθμό 188/2017 έγκριση μελέτης «Επισκευή κρηπιδωμάτων παράλιου μετώπου
Πρέβεζας»

H  χρηματοδότησή  του  έγινε  με  την  υπ’αρίθμου  101474/24-09-2018  απόφαση  του
Υπυργείου Μεταφορών και Υποδομών με το οποίο υπάρχει δέσμευση πίστωσης ποσού
ενός  εκατομμυρίου  πεντακοσίων  χιλιάδων  Ευρώ  (1.500.000,00  Ευρώ)
συμπεριλαμβανομένης  της  δαπάνης  του  Φ.Π.Α.  σε  βάρος  του  προϋπολογισμού  του
ενάριθμου έργου 2014ΣΕ57000001 της ΣΑΕ 570 ΤΟΥ Π.Δ.Ε.

Με την παρούσα σύμβαση καθορίζεται ένα πλαίσιο συμφωνίας και προσδιορίζονται οι
τρόποι και οι διατάξεις υλοποίησής της.